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Ainetunni-Bingo

Milleks hea? 

Tegevus on hea uue teema tutvustamiseks, varasemalt õpitud teemade 
kordamiseks või sissejuhatuseks uude teemasse.

Vahendid: 
ettevalmistatud küsimustega bingo-lehed, kirjutusvahendid

▶ Iga osaleja saab vastavalt tunni teemale ettevalmistatud bingo-lehe.

▶ Õpilased hakkavad ruumis ringi kõndima ja üksteiselt töölehel olevaid küsimusi 
esitama. Ühelt ja samalt õpilaselt võib küsida vaid ühe küsimuse. Küsimusele 
õigesti vastanud õpilase nimi kirjutatakse vastavasse bingo-ruutu.

▶ Eesmärk on saada oma lehel täis kõik ruudud. Kusjuures ühe ja sama õpilase 
nimi ei tohi erinevates ruutudes korduda. Kui õpilane on kõik ruudud täitnud, 
istub ta oma kohale.

▶ Kui kõik õpilased on oma lehe kaaslaste nimedega täitnud, istuvad nad oma 
kohtadele.

▶ Õpetaja valib õpilase, kellel palub lugeda ette esimese küsimuse. Küsimusele 
vastab õpilane, kelle nimi on tal märgitud vastava küsimuse juurde.

▶ Seejärel loeb järgmise küsimuse ette viimati vastuse andnud õpilane ning vastab 
jällegi õpilane, kes on temal selle küsimuse kastis kirjas. Nii arutatakse läbi kõik 
küsimused.

Erinevad võimalused
Väiksemas klassis saab kokku leppida, et ühelt õpilaselt võib küsida ka mitu 
küsimust, aga sama lapse nimi ei tohi korduda ühes reas või diagonaalis. Kui aega 
vähem võib kokku leppida, et iga õpilane peab saama kokku nt kas kaks rida või 
kaks veergu. 



Leia õiged paarid!

Milleks hea? 

Tegevus aitab kinnistada varem õpitut, aitab arendada koostööoskusi  
ja treenib mälu.

Vahendid: 
teemakohased kaardipaarid, nt küsimus-vastus või ka pilt ja pildile vastav mõiste

▶ Klass jagatakse gruppideks (grupis kuni 5 õpilast).

▶ Kaardid asetatakse tagurpidi 4 x 4 ruudustikku ühte klassi serva ja õpilased 
lähevad teise klassi serva. Iga kahe grupi kohta on üks mänguruudustik.

▶ Tegutsetakse „Memoriini” lauamängu põhimõttel.

▶ Igast grupist jookseb esimene õpilane oma kaardilaua juurde ja pöörab ümber 
kaks kaarti ning juhul kui need moodustavad paari, võtab õpilane need kaasa.

▶ Kui paari ei moodustu, keerab õpilane kaardid uuesti tagurpidi, asetab sinna, 
kus need enne olid ja jookseb oma grupi juurde tagasi. Kaarte läheb pöörama 
järgmine õpilane.

▶ Õpilased peavad tegema üksteisega koostööd ja jagama infot, et kõik paarid 
võimalikult kiiresti üles leida.

Erinevad võimalused
Tegevuse käigus võib lubada kasutada ka paberit ja pliiatsit märkmete tegemiseks, 
aga märkmeid ei tohiksi võtta kaartide juurde kaasa. Klassiruumi asemel proovi 
tegevust läbi viia ka koridoris, saalis või koolihoovis. Moodustatud mängulaud võib 
asetseda ka kahe grupi vahel. Selliselt tegutsedes ei saa nad ka teineteist segada.

 



Loeme kokku

Milleks hea? 

Lisaks looduse õppimisele võimaldab koostada ka sagedustabeleid ja diagramme 
ning neid lugeda. Sobib hästi õuesõppeks.

Vahendid: 
paberid ja pliiatsid

▶ Õpilased jagunevad rühmadesse (grupis kuni 4 õpilast).

▶ Iga rühm valib kooli lähedusest ühe ala, kus kasvavad puud või taimed ning 
läheb neid liike tuvastama ja loendama.

▶ Kui grupp on puud/taimed kokku lugenud, need töölehele kirja pannud, 
koostavad nad sagedustabeli. Õpilased võivad arvutada, mitu protsenti kõikidest 
nende loendatud puudest/taimedest mingi liik moodustas.

▶ Hiljem võib koostada kriidiga asfaldile, tahvlile või suurele paberile ka kogu klassi 
sagedustabeli.

Erinevad võimalused
Grupid võivad loendada puid/taimi ka samalt alalt. Kui gruppide tulemused 
erinevad, saab nendega arutleda andmete täpsuse ja statistiliste vigade teemal. 
Olenevalt kooli asukohast ja tunni teemast võib lasta loendada ka näiteks kooli 
lähedal kasvavaid põõsaid, aga miks mitte ka linde, kes mingi teatud aja jooksul 
lendavad üle koolimaja. Kui teemaks on jäätmekäitlus, võib lasta loendada 
prügikaste või prügi, mida nad ümbruskonnas märkavad.

 



Ühenda sobivad

Milleks hea? 

Aitab kinnistada õpitut ning arendab meeskonnatööd. Sobib väga hästi ka 
õuesõppeks.

Vahendid: 
õpetaja poolt ettevalmistatud üks A3-suuruses tööleht igale grupile- töölehe ühes 
tulbas nt mõisted ja teises selgitused, kuid segatud järjekorras; vahendid tulpade 
ühendamiseks, kas leherootsud, väikesed puupulgad vms ja piisavalt ruumi 
liikumiseks

▶ Õpilased on jaotatud gruppidesse (grupis 4-6 õpilast).

▶ Grupid seisavad kokkuleppelise joone taga paarikaupa kolonnis ja neist mõned 
meetrid eemal on töölehed.

▶ Igast kolonnist jookseb esimene paar õpilasi töölehe juurde ja koos otsustatakse, 
mis kuulub kokku. Kui esimene paar jõuab tagasi, läheb ülesannet lahendama 
järgmine paar.

▶ Kui töölehtel on kõik paarid leitud, liigub kogu grupp täidetud töölehe juurde 
ning kontrollib ühiselt vastused üle. 

Erinevad võimalused
Ülesande saab keerulisemaks teha, kui ühe tulba sõnad üldse puuduvad või 
puuduvad üksikud mõisted/tähendused mõlemast tulbast. Siis saab kasutada valge 
tahvli markerit ja puuduvad sõnad lisada. Sellisel juhul saab õpilane oma paarilisega 
lisada korraga vaid ühe sõna või mõiste. Õues tegutsemiseks on hea panna tööleht 
kile vahele. Nii ei saa tööleht märjaks, samas saab kile peale markeriga vajadusel ka 
kirjutada.

 



Kordame õpitut

Milleks hea? 

Tegevus on hea tunni teema või varasemalt õpitud teemade kordamiseks, aga 
sobib ka sissejuhatuseks uude teemasse või lihtsalt suhtlemisoskuse arendamiseks.

Vahendid: 
õpetaja poolt ettevalmistatud töölehed

▶ Õpetaja kinnitab tunni alguses seintele töölehed (pool õpilaste arvust).  
Igal töölehel on teema, mis vajab kordamist.

▶ Õpilased on jagatud paaridesse ning alustuseks liigub iga paar ühe töölehe 
juurde.

▶ Õpetaja märguande peale märgivad paaridesse jagatud õpilased esimesele 
töölehele vaid ühe olulise teadmise antud teema kohta ning lisavad kirjutatud 
lause/sõna taha sulgudesse oma nimed.

▶ Varasemalt kokkulepitud märguande peale liiguvad kõik õpilased korraga 
kokkulepitud suunas järgmise töölehe juurde.

▶ Järgmisele töölehele kirjutavad õpilased jälle ühe olulise teadmise antud teema 
kohta, kuid nad ei tohi korrata eelneva paari/paaride poolt kirjutatut.

Erinevad võimalused
Tunni läbiviimisel kooli õuealal saab töölehti kinnitada puude külge ja vahemaad 
võivad olla sel juhul ka pikemad. Samas saab selle harjutuse läbiviimiseks kasutada 
ka muid kooli ruume, nt koridore, treppe jne.

 



Pallikool

Milleks hea? 

Võimaldab kontrollida ja kinnistada õpitut ning arendada arutlemisoskust.  
Lisaks areneb tegevuse käigus ka palli viskamise ja püüdmise oskus.

Vahendid: 
pall, millele on kleebitud/kirjutatud erinevad küsimused

▶ Õpilased seisavad ringis ja õpetaja viskab kellelegi palli.

▶ Õpilane, kes palli kinni püüab, peab vastama küsimusele, mis jääb tema parema 
käe alla.

▶ Kui õpilane on küsimusele vastanud, viskab ta palli järgmisele õpilasele, kes 
vastab samuti küsimusele, mis jääb tema parema käe alla.

▶ Tegevust jätkatakse, kuni kõik küsimused on saanud ammendavad vastused.

Erinevad võimalused
Kui kinnitada täispuhutavale rannapallile kahepoolse teibiga õpilaspileti taskud, 
siis saab tekkinud taskutesse erinevaid küsimusi korduvalt pista. Õpilased võivad 
õpetaja märguandeni visata palli mõnda aega ka niisama. Märguande peale 
pall peatub ning õpilane, kelle kätte pall jäi vastab oma parema käe all olevale 
küsimusele. Tegevust võib läbi viia ka täispuhutava gloobusega. Sellisel juhul saab 
õpilane nimetada riigi, maailmajao või ookeani, mis jääb nt tema parema käe pöidla 
alla. Õpetaja või kaasõpilased võivad küsida juurde ka lisaküsimusi. Gloobuspalliga 
saab ka katsetada, mitu korda jääb näiteks sajast viskest kellegi parem pöial 
maismaale ja mitu korda veekogule, ning vaadata, kas see ühtib tegeliku maismaa 
ja vee suhtarvuga Maal.

 



Mis on seljal?

Milleks hea? 

Tegevus on hea uute teemadega alustamiseks või läbitud teemade kordamiseks. 
Ühtlasi saab seda kasutada õpilaste grupeerimiseks.

Vahendid: 
erinevate piltidega või mõistetega sildid; pesulõksud

▶ Õpilased seisavad ringis ja õpetaja kinnitab iga õpilase seljale pesulõksuga ühe 
sildi. Õpilased näevad kaaslaste silte, aga ei tohi näha enda oma.

▶ Iga osaleja ülesanne on välja selgitada, mida on kujutatud või mis sõna on kirjas 
tema sildil, küsides teistelt “jah” ja “ei” vastusega küsimusi. Korraga võib teiselt 
õpilaselt küsida vaid ühe jah/ei vastusega küsimuse.

▶ Õpilastega võib teha kokkuleppe, et enne konkreetse sõna pakkumist, näiteks 
loodusvarade teema juures „Kas mul on sildil põlevkivi?”, peaks küsima 
vähemalt kaks muud küsimust.

▶ Kui õpilane arvab ära, mis on tema seljale kinnitatud sildil kujutatud, võib ta selle 
endale rinnale kinnitada. Pärast seda tema ise enam küsimusi ei esita, küll aga 
võivad teised temalt omakorda enda seljale kinnitatud siltide kohta küsimusi 
edasi esitada.

Erinevad võimalused
Ülesanne on seda keerukam, mida sarnasemad mõisted siltidel on, nt erinevad 
kõrgustikud, veekogud või riigid. Kui mitmel õpilasel on sarnased sildid või sisu 
poolest sobivad, võimaldab see tegevus õpilasi hiljem ka kiirelt rühmitada. Sama 
ülesannet saab läbi viia ka nõnda, et õpilased peavad leidma oma rühmakaaslased 
ilma häält kasutamata ning peale seda jätkavad gruppides vastava teema arutelu. 
Siltidega tegevuse läbiviimine võib toimuda tunni alguses näiteks õues ja alles 
seejärel saab soovi korral aruteluks liikuda tagasi klassiruumi.

 



Valik on sinu

Milleks hea? 

Aitab meelde tuletada juba õpitud teemat või selgitada, kes kui palju äsja õpitust 
meelde jättis. Kasutatav erinevate teemade puhul.

Vahendid:  
paber; pliiats; võimlemisrõngad või muud tähised

▶ Õpetaja märgistab võimlemisrõngastega erinevad alad koolihoovis ning lepib 
õpilastega kokku erinevate rõngaste tähendused, paigutades sinna ka sildid.  
Nt kui teemaks on loodusvööndid, siis aladeks on tundra, parasvöötme metsad, 
rohtlad jne.

▶ Seejärel nimetab õpetaja erinevaid omadusi paiknemise, loomastiku, taimestiku 
jne kohta ning iga omaduse järel toimub õige rõnga valimine.

▶ Juhul, kui tekib olukord, kus õpilane ei oska kindlat ala valida, võib ta jääda 
keskele ning koos klassiga on võimalik arutada tekkinud küsimuse üle.

Erinevad võimalused
Õuealal võiksid rõngad asuda üksteisest parajalt kaugel, et oleks ruumi liikuda ning 
ei peaks piirduma vaid kahe sammuga. Kui õpilasi on klassis palju võib sarnaste 
siltidega rõngaid olla ka rohkem kui üks. Tegutsedes klassiruumis saab märkida ära 
klassiruumi erinevad nurgad. Klassiruumist väljudes saab kasutada ka koridori või 
muid kooliruume, nt aulat või võimlat.

 



Millises kotis?

Milleks hea? 

Aitab korrata erinevaid taime- ja puuliike. Hea võimalus tutvuda ka näiteks kooli 
lähiümbruses leiduvate liikidega. Tegevus nõuab tähelepanelikkust ja treenib mälu.

Vahendid: 
5–6 erinevat kotti ( nt sussikotid); sõltuvalt  teemast looduslikku materjali  
(nt puuoksad, taimede õied, lehed, viljad jne), Igat asja kaks – üks peidetakse kotti, 
teine jääb õpetajale. Igas kotis võiks olla vähemalt 5 erinevat asja

▶ Õpilased on jagatud kolmikuteks.

▶ Kotid, kuhu on looduslik materjal peidetud, ripuvad koolihoovis erinevate 
põõsaste, puude või postide küljes. 

▶ Iga kolmik saab õpetajalt ühe kottidesse peidetud asjadest ja peab leidma sellele 
paarilise.

▶ Kolmikus olevad õpilased peavad liikudes olema üksteisega kontaktis, näiteks 
hoidma kätest kinni.

▶ Kui esimesele asjale on paariline leitud, minnakse õpetaja juurde ja saadakse uus 
asi, millele paarilist otsida.

▶ Iga grupp kogub enda leitud loodusmaterjali ühte kindlasse omavahel eelnevalt 
kokkulepitud kohta.

▶ Lõpuks vaadatakse koos üle, millised paarid keegi leidis ning korratakse üle kõik 
nimetused.

Erinevad võimalused
Hiljem võib kottides olnud looduslikku materjali erineval viisil liigitada, leida 
sarnasusi ja erinevusi, arutleda leviku ja kasvutingimuste üle jne. Kottide asemel 
võib aga kasutada ka ämbreid, korve, karpe vms.

 



Päikesesüsteem

Milleks hea? 

Võimaldab saada õpilastel ettekujutuse sellest, kui kaugel meie päikesesüsteemi 
planeedid päikesest ja üksteisest asuvad.

Vahendid: 
asfaldikriidid; mõõdulindid; vaba asfaldiplats

▶ Õpilased on jagatud gruppideks ( 4-5 õpilast grupis).

▶ Igal grupil on asfaldikriidid ja piisavalt ruumi.

▶ Ülesandeks on joonistada esmalt päike ja seejärel ka meie päikesesüsteemi 
planeedid päikesest õigele kaugusele, mõõtkavas, kus Maa kaugus päikesest 
võrdub üks meeter.

▶ Õpilased teisendavad planeetide kauguse päikesest õigesse mõõtkavasse ja 
seejärel joonistavad need asfaldile. 

Erinevad võimalused
Kui aega ja asfaldi pinda napib, võib kogu klass joonistada koos ühe 
päikesesüsteemi. Sellisel juhul saab iga grupp oma planeedi, mida joonistada. 
Keerukamaks saab ülesande muuta nii, et lisaks distantsile peavad õiges suhtes 
olema joonistatud ka planeetide läbimõõdud. Erinevad grupid võivad saada ka 
erineva mõõtkava. Talvel on sulalumega aga võimalik erinevaid planeete pallideks 
veeretada ning päikesesüsteem koolihoovile hoopis lumest luua. 



Kullijooks

Milleks hea? 

Tegevus sobib hästi õpitud teemade kordamiseks ja teadmiste kinnistamiseks.

Vahendid: 
kordamisküsimustega sedelid (iga õpilase kohta 3-5 sedelit)

▶ Iga osaleja saab ühe küsimusega sedeli.

▶ Tegevus toimub kullimängu põhimõttel, ainult et kõik võivad kõiki püüda.

▶ Kui keegi kedagi puudutab, siis seistakse näod vastamisi, loendatakse kolmeni ja 
kolme peal näidatakse korraga üksteisele oma küsimusi.

▶ Kes vastab teise näidatud küsimusele esimesena õigesti, saab selle sedeli endale 
ja läheb uut õpilast püüdma.

▶ Oma sedelist ilma jäänud õpilane küsib õpetajalt uue küsimuse ning tegevus 
jätkub;

▶ Õpilane, kes on kogunud endale mitu küsimust, saab järgmisel korral ise 
otsustada, millist küsimust ta teisele näitab.

▶ Kui õpetajal küsimused otsa saavad, vaadatakse üle, kui palju sedeleid kellelgi 
on.

Erinevad võimalused
Soovi korral võib kehtestada ka reegli, et korraga ei tohi ühe õpilase käes olla üle 
kolme sedeli – ülejäänud tuleb viia õpetajale. Tegevuse lõpus võib kõik küsimused 
veel üheskoos üle vaadata nii, et iga õpilane püüab vastata tema käes olevatele 
küsimustele.

 



Pall korvi!

Milleks hea? 

Sobib hästi õpitud teemade kordamiseks.

Vahendid: 
ettevalmistatud teemakohased küsimused; paberist pallikesed; kolm paberikorvi 
või pappkasti

▶ Olenevalt õpilaste arvust jagatakse klass kaheks või rohkemaks grupiks.

▶ Igast grupist üks õpilane tuleb klassi ette. Seejärel küsib õpetaja neilt esimese 
küsimuse. Teised grupikaaslased teda küsimuste vastamisel aidata ei tohi.

▶ See, kes vastab klassi ees seisvatest õpilastest esimesena õigesti, saab võimaluse 
visata paberist palli korvi. Igal korvil on vastavalt kaugusele kindel väärtus:  
5, 10 ja 15 punkti.

▶ Paberist palli viskamiseks on vaid üks võimalus. Kui õpilane tabab viske korvi, 
saab tema grupp vastavad punktid. Punktide arvestust peetakse tahvlil.

▶ Kui keegi klassi ees olevatest õpilastest vastust ei tea, loetake see voor 
lõppenuks ning kord on järgmiste õpilaste käes ja kõlab uus küsimus.

Erinevad võimalused
Võib lubada kaasata võimaluse kasutada vastamiseks kaaslaste abi, kuid siis kaotab 
see grupp nt võimaluse visata suurima punktide väärtusega korvi. Õpilastega 
võib kokku leppida, et kui klassi ees olev õpilane vastust ei tea, siis võib ta joosta 
oma grupi juurde, anda plaksu järgmisele, kes siis jookseb klassi ette ning ütleb 
vastuse. Vältimaks ebamugavustunnet võib ühest grupist korraga vastamiseks 
klassi ette minna ka kaks õpilast korraga. Õues tegutsedes saab liikuda rohkem 
ning punktiarvestuse ja märklaua kriidi abil asfaldile joonistada. Viskamiseks võib 
siis kasutada näiteks hernekotte, mis ei lenda tuulega ära. Küsige neid julgesti 
liikumisõpetuse õpetajalt. Talvel saab kasutada lumepalle. 

 



Anna edasi!

Milleks hea? 

Tegevus annab võimaluse teemade kordamiseks, arendab reaktsioonikiirust ning 
pingetaluvust. Saab läbi viia nii siseruumides kui ka õues.

Vahendid: 
ettevalmistatud küsimused; ese, mida edasi anda (nt pall, mänguloom või pastakas 
vms)

▶ Õpilased seisavad ringis ning õpetaja ulatab ühele õpilasele palli.

▶ Seejärel annab õpetaja talle ülesande, nt nimetada kuus Euroopa pealinna.  
Siis hõikab: „Anna edasi!”.

▶ Pall hakkab ringis kiirelt käest kätte liikuma ning samal ajal peab õpilane suutma 
nimetada kuus pealinna.

▶ Kui pall jõuab õpilaseni tagasi enne, kui ülesanne on täidetud, annab õpetaja 
talle uue ülesande.

▶ Juhul, kui õpilane suudab kõik kuus pealinna nimetada enne, kui pall temani 
tagasi jõuab, annab õpetaja järgmisena ülesande sellele õpilasele, kelle kätte  
pall loetelu lõpetamise hetkel jäi.

Erinevad võimalused
Võib luua punktisüsteemi, kus ülesande täitnud õpilane saab punkti ja juhul, kui 
ülesannet ei suudeta täita, läheb pall järgmisele õpilasele. Vastavalt õpilaste arvule 
võib teha ka mitu ringi. Samuti võib lisada erinevaid võimalusi, kuidas ringis palli 
edasi antakse, nt kükitades, selja tagant, jalgade vahelt jne.

 



Lõhu püramiid! 

Milleks hea? 

Tegevus on sobilik õpitud teemade kordamiseks ning koostöö arendamiseks.

Vahendid: 
õpitava teema kohta küsimused. Iga küsimus peaks olema nummerdatud ja eraldi 
lehel; papist topsid; kumm (nt rahakumm); meetrised nöörid (iga õpilase kohta üks); 
vihikud või tühjad paberilehed vastuste kirjutamiseks

▶ Kinnita nii klassiruumi kui ka koridori seintele nummerdatud lehed küsimustega.

▶ Jaga õpilased gruppidesse (grupis 5-6 õpilast).

▶ Igale õpilasele peaks jätkuma üks nöörijupp ning grupi peale üks kumm, mille 
külge nöörijupid kinnitada.

▶ Iga grupi juures laual peaks olema tagurpidi asetatud 10 papist topsi, mis 
on laotud püramiidiks. Laudadele on jagatud ka tühjad lehed vastuste 
kirjutamiseks.

▶ Õpilased peavad siduma oma nöörijupid kummi külge ning nööride abil 
tõmbama kummi pingule nii, et seda oleks võimalik topsi põhja ümber sättida ja 
tõsta topsid omavahelise koostöö abil püramiidist maha. Kätega topse puutuda 
ei tohi! Korraga võib ära tõsta vaid ühe topsi.

▶ Topsi sisse on kirjutatud number, mis viitab, millise lehe juurde grupp peab 
minema;

▶ Kogu grupp peab otsima õige töölehe ning leitud küsimusele üheskoos vastuse 
leidma.

▶ Kui vastus leitud, jooksevad kõik oma laua juurde tagasi ning tõstavad üheskoos 
ära uue topsi jne.

▶ Hiljem arutatakse ühiselt kogu klassiga ka kõik vastuste üle.

Erinevad võimalused
Püramiidi saab laduda ka kuuest topsist, siis on küsimusi vähem, kuid need võivad 
olla nt sisukamad. Vastuste kontrollimisel võib teha tahvlile ka punktide loendamise 
tabeli. Õige vastuse eest saab nii palju punkte, kui topsil kirjas oli. Topside ja siltide 
ettevalmistamisel saab kasutada ka õpilaste abi. Näiteks iga grupp peab välja 
mõtlema ühe teemakohase küsimuse, mille saab hiljem seinale kleepida. 



Ole kellast kiirem!

Milleks hea? 

Tegevus on sobilik mõistete kordamiseks, kas tunni lõpus äsja õpitud teema kohta 
või mõne mahukama teema lõppedes. Arendab oskust kiiresti reageerida ning 
anda võimalikult täpselt infot edasi.

Vahendid: 
ekraanil nähtav suur taimer; mõistetega kaardid

▶ Valmista ette mõistekaardid. Iga kaardi peal on antud teema kohta mõisted. 
Mõistete arv võib kaartidel varieeruda, kuid minimaalselt peaks kaardil olema 
kaks mõistet;

▶ Jagada klass kaheks või enamaks grupiks.

▶ Igast grupist tuleb kaks liiget, kes saab õpetaja käest kaardid.

▶ Õpetaja paneb kella käima. Esimene õpilane seletab kaardilt oma grupile 
esimest sõna nii kaua, kuni see ära arvatakse. Seejärel ulatab kaardi teisele 
õpilasele, kes seletab kaardil olevat järgmist sõna. Andes kaarti edasi-tagasi, 
peavad õpilased suutma kõik sõnad ära seletada enne, kui taimeril aeg nulli 
jookseb.

▶ Klassi ette tulevad järgmised kaks õpilast, kes saavad uue kaardi sõnadega ning 
kes hakkavad seletama mõisteid oma grupile.

▶ Lõpus võib lugeda kokku, mitu kaarti suudeti lõpuni seletada.

Erinevad võimalused
Valige koos õpilastega aeg,kui kaua võib sõnu/mõisteid seletada. Samuti saab 
õpilaste abi kasutada mõistete otsimisel ning kaartide tegemisel. Iga kord, kui 
vahetuvad grupi ees sõnade seletajad, võiksid arvajad vahetada ka asendit, kuidas 
sõnu arvates olla, nt kükis, ühel jalal seistes, kandadel seistes, kergelt hüpates jne. 
Punktide lugemisel võib anda ka iga seletatud mõiste eest ühe punkti.


